[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2023                                                                                                                             № 92
село Братковское

Об определении застройщика

Во исполнении подпункта 4 пункта 1 статьи 14 с Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Братковского сельского поселения Кореновского района, с целью проведения работ по «Благоустройство территории, прилегающей к зданию администрации и ДК в селе Братковском Кореновского района (ул.Степная) в рамках Федеральной программы «Формирование комфортной городской среды», по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское улица Степная в границах земельного участка с кадастровым номером 23:12:0201004:42 и прилегающей к нему территории», администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить застройщиком по объекту «Благоустройство территории, прилегающей к зданию администрации и ДК в селе Братковском Кореновского района (ул.Степная) в рамках Федеральной программы «Формирование комфортной городской среды», по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское улица Степная и прилегающей к нему территории» администрацию Братковского сельского поселения Кореновского района.
	2. Общему отделу администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района (Пурыха) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района                                                                     А.В. Демченко

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 30 октября 2023 года  № 92 «Об определении застройщика»

Проект подготовлен и внесён:
Начальником финансового отдела
администрации Братковского
сельского поселения
Кореновского района                                    			         Ю.А. Шабанова

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Братковского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кореновского района                                                                               Т.В. Пурыха

image1.jpeg